ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТАХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента физической культуры испорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югрыот 25 декабря 2023 года № 524 «Об утверждении Календарного планарегиональных, межрегиональных, всероссийских и международныхфизкультурных и спортивных мероприятийХанты-Мансийского автономного округа – Югры на 2024 год»
18.10.2024 19-ПОД-328г. Ханты-Мансийск

В соответствии с пунктом 23 Порядка формирования и утверждениякалендарного плана региональных, межрегиональных, всероссийскихи международных физкультурных и спортивных мероприятийХанты-Мансийского автономного округа – Югры утвержденного приказомДепартамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры от 17 февраля 2020 года№ 42 «Об утверждении Порядка формирования и утверждениякалендарного плана региональных, межрегиональных, всероссийскихи международных физкультурных и спортивных мероприятийХанты-Мансийского автономного округа – Югры», на основаниипредложений Ханты-Мансийской региональной общественнойорганизации «Федерация тхэквондо», региональной общественнойорганизации «Федерация хоккея Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры», региональной общественной организации «Федерацияфутбола» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение к приказу Департамента физическойкультуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югрыот 25 декабря 2023 года № 524 «Об утверждении Календарного планарегиональных, межрегиональных, всероссийских и международныхфизкультурных и спортивных мероприятий Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры на 2024 год» (далее – Приложение)следующие изменения:

2
1.1. В часть 2 Приложения:1.1.1. По виду спорта «тхэквондо (ВТФ)»В строке 4 слово «декабрь» заменить словами «16-19 декабря».В строке 7 слово «декабрь» заменить словами «16-19 декабря».1.1.2. По виду спорта «хоккей» дополнить строкой 20 следующегосодержания:« 20 ОткрытоеПервенствоХанты-Мансийскогоавтономногоокруга –Югры похоккеюсредиспортивныхучреждений(детско-юношескиххоккейныхклубов икоманд)сезона 2024-2025 гг.

октябрь 2024– май2025гг.

поназначению
Командымуниципальныхобразований,организаций ихоккейныхклубов

600 РОО«Федерацияхоккея Югры»,ДепспортаЮгры,ОУФКиС МО

».
1.2. В часть 3 Приложения:1.2.1. По виду спорта «футбол» дополнить строкой 26 следующегосодержания:« 26 ФинальныйэтапЧемпионатаРоссии помини-футболусредимужскихкоманд(формат 8х8)

31октября-07ноября

г. Сочи Мужчины 16+1 БУ«ЦСПСКЮ»

».

3
2. Заместителю начальника управления государственной политикив области физической культуры и спорта – начальнику отдела развитияспорта высших достижений Департамента физической культуры и спортаХанты-Мансийского автономного округа – Югры А.В.Коростелевуобеспечить доведение настоящего приказа до всех заинтересованных лиц.3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложитьна заместителя директора – начальника управления государственнойполитики в области физической культуры и спорта Департаментафизической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры М.П.Вторушина.

И.о.директора ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат00FCA359E41B8142FCC56608BDFA6D79E5Владелец Калинина Елена ВасильевнаДействителен с 22.11.2023 по 14.02.2025

Е.В.Калинина